
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

  

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. 

VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-48 „DĖL TARNYBINIŲ LENGVŲJŲ 

AUTOMOBILIŲ PERDAVIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAMS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-01 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Prienų rajono savivaldybės 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T3-38 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 10.3 punktu, parengtas sprendimo projektas dėl 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T3-48  pakeitimo.  

Prienų rajono savivaldybės administracija, įgyvendindama projektą Nr. 08.1.3-CPVA-

R-609-21-0047 „Prienų rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigų teikiamų paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimas“, kuriam pritarta Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T3-238, pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ nupirko du lengvuosius automobilius pacientams lankyti namuose. 

Automobiliams įsigyti skirtos Europos Sąjungos paramos ir valstybės biudžeto lėšos: 

automobiliui „Dacia Duster“ (identifikavimo Nr. VF I HJD40264989887)  –  13 056,82 Eur 

(Europos Sąjungos paramos lėšos), 2 304,88 Eur (valstybės biudžeto lėšos); automobiliui „Dacia 

Duster“ (identifikavimo Nr. VFI HJD40264989886) – 13 056,82 Eur (Europos Sąjungos 

paramos lėšos), 2 304,88 Eur (valstybės biudžeto lėšos).   

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

  

 

Skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 

 

 

mailto:jurate.mickeviciene@prienai.lt

